
UCHWAŁA NR XVII/219/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/164/2004 Rady Gminy Jabłonna z dnia 3 marca 2004 r.  w sprawie nadania 
nazw ulic we wsi  Skierdy  gm. Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr  XXI/164/2004 Rady Gminy Jabłonna z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie nadania nazw 
ulic we wsi Skierdy gm. Jabłonna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 tiret szesnasty otrzymuje brzmienie: "Nadaje się drodze położonej we wsi Skierdy, w skład której 
wchodzą działki ewidencyjne nr 61/3, 61/4, 62/15, 61/7, 53/11, 53/19, 53/25, 53/26, na odcinku od           
ul. Modlińskiej do granicy z działkami nr 53/10, 53/18, nazwę ul. Orla. Przebieg ul. Orlej określa mapa 
obrazująca lokalizację drogi stanowiąca Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały". 

2) §2 otrzymuje brzmienie: „Integralną część uchwały stanowią mapy obrazujące szczegółową lokalizację 
ulic”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815 

Id: AF0CD0A1-0F6F-4C80-A43A-FCA0CE8FA88F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/219/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

Id: AF0CD0A1-0F6F-4C80-A43A-FCA0CE8FA88F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXI/164/2004 z dnia 3 marca 2004 r. Rada Gminy Jabłonna nadała m.in. nazwę ul. Orla
drodze, w skład której ówcześnie wchodziły działki ewidencyjne nr 61/3, 61/4, 62/15.

W wyniku podziałów zgodnych z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powstała
droga wewnętrzna będąca naturalnym przedłużeniem ul. Orlej. Z tej przyczyny współwłaściciele w/w działek
wystąpili z wnioskiem o objęcie nowo powstałej drogi, składającej się z działek nr 53/11, 53/19, 53/25, 53/26,
również nazwą ul. Orla.

Działki ewidencyjne nr 61/3, 61/4, 62/15 (objęte uchwałą z 2004 r.) i 61/7 stanowią własność Gminy
Jabłonna, zaś działki ewidencyjne nr 53/11, 53/19, 53/25, 53/26 stanowią własność osób fizycznych.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna północnej części wsi
Skierdy:

- działki nr 61/3, 61/4, 62/15 wraz z działką nr 61/7 stanowią drogę wewnętrzną o szer. 9,0 m, oznaczoną na
rysunku planu symbolem 44. KDW,

- działki nr 53/11, 53/19 stanowią drogę wewnętrzną o szer. 8,0 m, oznaczoną na rysunku planu symbolem
33 KDW.

- działki nr 53/25 i 53/26 stanowią drogę dojazdową o szer. 8,0 m.

Ponieważ przedmiotowa nazwa została nadana Uchwałą Nr XXI/164/2004 Rady Gminy Jabłonna z dnia
3 marca 2004 r. to zasadnym jest aby zmiana przebiegu tej ulicy nastąpiła poprzez uchwałę zmieniającą w/w
uchwałę (również zmianę załącznika graficznego uchwały obrazującego przebieg drogi). W przeciwnym razie
przebieg jednej drogi regulowałyby dwie odrębne uchwały z dwoma załącznikami graficznymi, z których
żaden nie przedstawiałby przebiegu całej ulicy, czego konsekwencją byłaby niejasność w odniesieniu zarówno
nazwy jak i przebiegu ulicy Orlej.

Przedmiotową drogę oznaczono kolorem żółtym na załączniku graficznym stanowiącym integralną część
niniejszej uchwały. W/w załącznik będzie stanowił Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/164/2004 z dnia
3 marca 2004 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: AF0CD0A1-0F6F-4C80-A43A-FCA0CE8FA88F. Podpisany Strona 1


		2020-04-28T12:30:55+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




